Subtotal 1.405.600,00
41.830,66Perc IIBB Capital Dto672
18.300,91PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 359.833,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

219.610,94 1.265.377,341.045.766,40
60.131,57Regímenes Especiales

Total 1.325.508,91
Son Pesos  Un millón trescientos veinticinco mil quinientos ocho con 91/100

C.A.E. Nº7536381193811614/09/25Fecha Vto:

Original